Excelentíssimo Senhor

Antonio Piassentini

DD. Prefeito do Município de Alumínio – SP

.......................................................................................................................................

                                                                     (nome do requerente)

............................................................, ................................................................, .........../............./..............,.................................................,

                         (R.G.)                                                         (C.P.F.)                            Data de Nacimento                 (estado civil)

..............................................................................................................................................................................., .........................................,

                                                          (residente a Rua, Avenida, etc...)                                                                                  nº

..................................................................................., .............................................................................., .....................................................,

                           (complemento)                                                            (bairro)                                                           (cidade)

..........................,..............................................., ....................................................., vem mui respeitosamente requerer a

     (estado)                           (CEP)                                    (telefone)

Vossa Excelência para que se digne autorizar o setor competente a providenciar:

(
) Cadastro Imobiliário,

(
) Rebaixamento de Guia,
(
) Transferência de Cadastro Imobiliário,
(
) Alinhamento de Imóvel,
(
) Acerto de Cadastro Imobiliário,

(
) Planta Econômica,
(
) Alteração de Cadastro Imobiliário,

(
) .................................................
(
) Remembramento,                                        (           )          (outras solicitações)
(
) Numeração de Prédio,

no imóvel localizado a Rua .........................................................................................nº .........

no bairro ..............................................., lote ........, quadra ........, adquirido de ......................
.........................................., em ......./......../............., sob cadastro nº........................................

Termos em que,

Pede deferimento.

Alumínio, ..........de ........................................... de 200....

...........................................................................................

                                                             (assinatura)

Recibo nº ...................................

Valor R$ ....................................

Data: ........../............../200.........

...................................................

                                                                                                                                                                    (visto do atendente PMA)